



Tiziano Torce'

Data di nascita: 31/01/1995 |

Presentazione: Sono un medico-chirurgo neo abilitato (24/6/2020) presso l'università degli studi di Tor Vergata. Ho frequentato, da studente, i reparti di Chirurgia Vascolare e Oncoematologia, in particolare ho condotto uno studio circa i trattamenti del linfoma follicolare di stadio I come lavoro di tesi. Come prima esperienza ho sostituito un medico di medicina generale.

● ESPERIENZA LAVORATIVA

17/08/2020 - 31/08/2020 - roma, Italia
SOSTITUTO COME MEDICO DI MEDICINA GENERALE (MMG)

10/2020 - ATTUALE - roma
MEDICO PER ESECUZIONE TAMPONI NASO/ORO-FARINGEI - DRIVE-IN NUOVA ITOR

24/01/2021 - ATTUALE - Roma, Italia
MEDICO IN FORMAZIONE SPECIALISTICA IN ANESTESIA E RIANIMAZIONE - POLICLINICO AGOSTINO GEMELLI

01/03/2021 - 30/04/2021 - roma, Italia
MEDICO VACCINATORE - CROCE ROSSA ITALIANA

● ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/09/2014 - 24/06/2020 - roma, Italia
MEDICO-CHIRURGO ABILITATO - Università degli studi di Tor Vergata

● COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: ITALIANO

Altre lingue:

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
SPAGNOLO	C1	C1	B2	B2	B2
INGLESE	B2	B2	B2	B2	B2

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

● COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Windows | Android | Posta elettronica